令和６年４月18日

 報道関係 各位

                                            自治振興課

                                            課長  北尾 幸生

      令和６年度 田辺町内会連合会定期総会の開催について

 田辺町内会連合会定期総会を下記のとおり開催いたしますので報道方よろしくお願い申し

上げます。

                   記

 １．主  催    田辺町内会連合会

 ２．日  時    令和６年４月25日（木）

               午後３時から午後５時（終了予定）

３．場  所    紀南文化会館 ４階 小ホール

４．議   事   別添次第のとおり

  お問合せ先

  田辺市町内会連合会事務局

  田辺市自治振興課市民生活係内

   担当：宮本・田中

    電話：26-9911（直通）内線2133

総 会 次 第

１ 開会

２ 市民憲章朗読

３ 会長あいさつ

４ 新町内会長の紹介

５ 市長祝辞

６ 議長選出

７ 議事

①【報告第１号】令和５年度事業報告及び参画事業報告

②【議案第１号】令和５年度決算報告及び会計監査報告

③【議案第２号】役員改選

④【議案第３号】令和６年度活動目標（案）について

⑤【議案第４号】令和６年度事業計画（案）及び参画事

         業（案）について

 ⑥【議案第５号】令和６年度予算書（案）について

 ⑦【議案第６号】田辺町内会連合会役員選考要綱の一部改

正（案）について

 ⑧ その他

 ⑨ 議長退任

 ８ その他

９ 閉会